
 
Zarządzenie Nr 331/2018 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 17 lipca 2018 roku 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Leszna na rok 2018 

 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 - 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) oraz na podstawie § 10 pkt 3 i pkt 4 Uchwały 
Nr XLIII/595/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Leszna na rok 2018, Prezydent Miasta Leszna zarządza co następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie dochodów 

o kwotę  433.451,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
2. Dokonuje się zwiększenia budżetu miasta Leszna na rok 2018 po stronie wydatków 

o kwotę 433.451,91 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 420.374.112,19 zł,   

      z tego: 
 dochody miasta w wysokości       285.247.270,79 zł, 
 dochody powiatu  w wysokości    135.126.841,40 zł, 

b) dochody wykazane w § 1 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
obejmują:   

 dochody bieżące w kwocie          352.049.681,84 zł, 
 dochody majątkowe w kwocie       68.324.430,35 zł, 

c) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 58.433.946,19 zł, 

d) dotacje wykazane w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące dotacje na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.717.820,43 zł. 

 
2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
wynoszą 455.188.522,19 zł,  

      z tego: 
 wydatki miasta w wysokości       292.135.477,52 zł, 
 wydatki powiatu  w wysokości    163.053.044,67 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 roku 
przeznacza się łącznie na:   

 wydatki bieżące kwotę                357.385.287,58 zł, 
 wydatki majątkowe kwotę            97.803.234,61 zł, 

c) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 1 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji 
rządowej wynoszą 58.433.946,19 zł, 

 



d) wydatki wykazane w § 2 ust. 3 pkt 2 uchwały Nr XLIII/595/2017 z dnia 28 grudnia 2017 
roku obejmujące wydatki na realizację zadań zleconych powiatowi z zakresu 
administracji rządowej wynoszą 9.717.820,43 zł, 
 

  § 4 
 

 
    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
 

   Prezydent Miasta Leszna 
 

                                                              Łukasz Borowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 331/2018 Prezydenta Miasta Leszna  
z dnia 17 lipca 2018 roku w sprawie zmian  

w budżecie miasta Leszna na rok 2018 
 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w budżecie miasta Leszna  
na rok 2018, które polegające na:  

1) zwiększeniu w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 74.256,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 3 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.217.2018.8 
z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, pochodzące 
z rezerwy celowej budżetu państwa na uzupełnienie wydatków na gospodarkę 
nieruchomości (zadania zlecone powiatowi), 

2) zwiększeniu w dz. 751 rozdz. 75109 o kwotę 5.374,00 zł, zgodnie z pismem od 
Krajowego Biura Wyborczego z dnia 10 lipca 2018 roku, nr DLS.3112-11/18 
z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń urzędnikom wyborczym za udział 
w szkoleniach oraz samokształcenie ( zadania zlecone gminie),  

3) zwiększeniu w dz. 852 rozdz. 85215 o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego z dnia 9 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.222.2018.8 z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie (zadania 
zlecone gminy), 

4) zwiększeniu w dz. 853 rozdz. 85334 o kwotę 42.021,91 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.60.2018.4 
z przeznaczeniem na realizację zadań określonych w art.17 ustawy z dnia 9 listopada 
2000 r. o repatriacji- pokrycie kosztów przejazdu, zakwaterowania i koszt podjęcia 
nauki (zadania zlecone powiatowi), 

5) zwiększeniu w dz. 855 rozdz. 85504 o kwotę 303.800,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego z dnia 10 lipca 2018 roku, nr FB-I.3111.228.2018.4 
z przeznaczeniem na pokrycie kosztów realizacji programu „Dobry start”(zadania 
zlecone gminy), 
 

6) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji 
budżetowej oraz zadaniami: 
 w dz. 630 rozdz. 63003 na kwotę 19.040,00 zł o charakterze porządkującym 

budżet w zakresie wydatków związanych z przygotowaniem imprez turystycznych 
(zadania własne gminy), 

 w dz. 750 rozdz. 75023 i rozdz. 75075 na kwotę 2.000,00 zł o charakterze 
porządkującym budżet w celu zwiększenia środków na wydatki bieżące 
z przeznaczeniem na współpracę z organizacjami pozarządowymi (zadania własne 
gminy), 

- w dz. 754 rozdz. 75412 na kwotę 5.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet  
w zakresie bieżącego utrzymania Ochotniczej Straży Pożarnej (zadania własne 
gminy),  

- w dz. 801 rozdz. 80101, rozdz. 80102, rozdz. 80104 i rozdz. 80150 na kwotę  
342,02 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie bieżącego 
funkcjonowania Jednostek Oświatowych (zadania własne gminy), 



- w dz. 854 rozdz. 85416 na kwotę 3.000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych w celu wyodrębnienia środków na inne formy 
pomocy dla uczniów (zadania własne gminy), 

- w dz. 854 rozdz. 85416 na kwotę 6.5000,00 zł o charakterze porządkującym budżet 
w planie placówek edukacyjnych w celu wyodrębnienia środków na inne formy 
pomocy dla uczniów  (zadania własne powiatu). 

 
 
 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu 
 
 


